JOANNES Petrus Besozzus Mediolanensis, Clericus Regularis S. Pauli decollati, in libro: Lettere spirituali sopra alcune feste & sacri tempi del anno, libro 2. in quo continentur litterae pertinentes ad Beatam Virginem, folio 161. de Conceptione V. MARIE ad Angelicas S. Marthae de Cremona scripsit Epist. anno 1565. Item, aliam epistolam de eadem Conceptione Virginis MARIE ad Monachas Sanctae Clarae de Pavia, quae extant à folio 161. usque 166. script. anno 1564. Lib. impress. Mediolani 1578. in 4.

JOANNES Petrus Camus, Episcopus & Dominus de Belley Gallus, in libro: Premieres Homelies Mariales, fol. 1. de Conceptione Sanctae Virginis: Mulier amicta Sole, Apoc. 12. Sermonem. Item, fol. 19. de Conceptione ter Sanctae Virginis Homiliam secundam: Non dum erant abyssi, & ego jam concepta eram, Proverb. 8. Lib. impress. Parisijs 1519. in 8. & Cameraci 1620. & Colonia 1624. in 8.

Item, in libro: Les Homilies festives, fol. 25. die 8. Decembris, de Immaculata Conceptione Beatae Virginis Homiliam sub themate: Tota pulchra es amica mea & macula non est in te, Cantic. 4. Item, in Homilia de Annuntiatione, fol. 208. Quod semper erit sine vae, qui benedicit Ave, & quod nullus dubitat sanctam V. fuisse exemptam ab omni vae tam originalis, quam actualis peccati; per totum latè. Impress. Rothomagi 1624. & Lugduni 1625. in 8.

JOANNES Petrus Guifanus, Sacerdos Mediolanensis, in Historia Evangelica fol. 14. in-

quit: Fatta questo voto concepi de suo marito Giachimo questa Santissima Figliuola Maria, la quale per singular gratia & privilegio di Dio si in quella Conceptione preservata dal peccato originale, & fu l'anima sua ornata & abbellita della sua divina gratia, &c. Lib. impress. Venetijs 1601. in 4.

JOANNES Petrus Maffei, Societatis Jesu, in Vita Sancti Ignatii de Loyola Fundatoris ejusdem Societatis lib. 3. cap. 9. agit de voto edito à Sancto Ignatio in Universitate Parisiensi pro defensione Immaculatae Conceptionis. Lib. impress. Colonia 1589. in folio.

JOANNES Petrus Vivaldus, Poeta Hispanicus, in certamine Granatensi scripsit Cantionem pro immunitate incontaminatae Virginis MARIE. Impress. cum alijs folio 242.

JOANNES Philippus, Societatis Jesu Gallus, in libro dicto: Osee primus inter Prophetas illustratus, in cap. 1. vers. 7. fol. 221. Quod liberatae Virginis à macula originali eandem supponit in decem distinctionem priorum & posteriorum rationum, quam conditus propter Christum orbis reprobos, atque ipsam noxam illius expertem fuisse, &c. De quo agit usque ad fol. 233. Et fol. 25. Quod Deus providens Christum sine matre non nasciturum, adversus Matris immunitatem à peccato originali, &c. Item folio 515. vers. 19. & 20. Quod MARIA caput serpenti, id est, demonis contrivit, &c. Lib. impress. Lutetiae Parisiorum 1636. in folio magno.

JOANNES Philippus Thomassinus, Episcopus Civitatis Novae Italiae, in Historia della Beata Virgine di Monte ortone, &c. in diversis Carminebus votivis, folio 159. & 165. inquit:

Pura columbella similis, quam lacta vespa  
Penna, nec in toto corpore munda sedat.  
In germine lessei enim Regni  
Tu es nata stella, &c.

Lib. impress. Padua 1644. in 4.

JOANNES Picardus de Lucemburg, Ordinis Praedicatorum & Episcopus Ratibonensis, edidit Tractatum de Conceptione Virginis MARIE, ut insinuare videtur Antonius Senensis in sua Bibliotheca, fol. 138. Joannes Tamayo, folio 154. Hic citatur ab Adversarijs pro sua opinione: Hermone de Nativitate Virginis sub themate: Purus fons, &c. Unde datur intelligi, quod Tractatus de Conceptione erat pro Immaculata & illibata puritate MARIE. Non enim sequitur, quod omnes Dominicani scribentes de Conceptione tenuerint opinionem contrariam, piz, ut in principio Notitiarum de Scriptoribus Ordinis Praedicatorum affirmat Pater Joannes Martinez de Prado, piz, asserit quod aliqui sustinuerint nostram & de qua quasi dubij ponuntur.

JOANNES Picardus, Canonicus Regularis Sancti Victoris Parisiensis Gallus, typis mandari fecit Librum de Conceptu Virginali & peccato originali Beati Anselmi Cantuariensis. Coloniae Agrippinae 1612. in folio.

JOANNES Picus Carthusianus, ex Domo Vallis-Viridis ad muros Parisiorum, in Lib. in Cant. Cant. de Christo ac Beatissima ejus Matre ac Virgine perpetua, pia & continua expostio ad illa verba: Nigra sum, sed fomosa filiae Hierusalem, sicut tabernaculum Cedar, sicut pelles Salomonis, folio 19. à tergo, lib. 1. capite 8. cujus titulus est:

*Oppugnantes puritatis Mariæ Conceptionis rationes obijci, omnes solvit, eas præsertim, quæ ex Doctorem Jacoque eloqui prodiere sententiis, in quo Virginis Mariæ puritatem ac præservationem à peccato originali mirè pertractat ac defendit. Item, cap. 9. ad illa verba: Nolite me considerare quod fuscâ sim, quia decoloravit me sol; sub hoc titulo: Reliqua Virginæ Conceptionis sinceritatem impugnantis, ponit & solvit. Item, cap. 10. ad illa verba: Filij matris meæ pugnaverunt contra me, &c. sub hoc titulo: Utilitas affert tolerantia virginalis, reliquas objectiones simul discutiens acriter impugnans maculantes peccato originali sacratissimam Dei Genitricem.*

Item, lib. 2. cap. 12. ad illud: Tota pulchra es amica mea, &c. fol. 91. *Quod Virgo MARIA fuit concepta absque originali peccato, & hoc non semel reperit. Quæ omnia reperies in lib. impress. apud Judocum Badium Ascensium, à fol. 20. usque 28. an. 1524. in 8. Item, edidit Apolog. contra quendam Metheret pro Immaculata Conceptione doctè disputans. Tractatus extat impress. in principio Sermonum ipsius Metheret impressionis antiquæ.*

JOANNES Picus Mirandulanus, Concordiæ Princeps, qui ab aliquibus dicitur Joannes Franciscus, scripsit pro immunitate Virginis à peccato originali. Quem inter Scriptores sæculares refert P. Franciscus Maria Pistoia de MARIA Triumphante, coron. 2. cap. 5. fol. 152. num. 50.

JOANNES de Piña, Societatis Jesu Hispanus, in sua Protologia de Beata Virgine MARIA §. 46. agit late de Immaculata Virginis Conceptione, &c. Vide Librum manuscript. & jam paratum ut typis mandaretur.

Item, in lib. Ecclesiast. tomo 2. in Prologo ad Lectorem promittit tomum specialem de Beata Virgine, in quo late de Conceptione incontaminata Depara tractabit. Lib. impress. Lugduni, anno 1634. in folio.

JOANNES de Pineda, Ordinis Minorum Hispanus, circa determinationem Concilij Basileensis in materia Conceptionis Virginis Mariæ, & Extravagantes Sixti IV. circa eandem Conceptionem, in 3. parte suæ Monarchiæ Eccles. lib. 23. cap. 23. §. 5. folio 450. Impress. Barchinone, anno 1620. in folio.

Item, in Declaratione Agriculturæ Christianæ ad Beatam Virginem, ipsam Deiparam vocatam nunquam maledictam. Item, ibidem p. 1. Dialogo 12. §. 15. & 16. & 17. *Quod sacratissima Virgo MARIA non contraxit peccatum originale, late à folio 234. Vide tom. 1. impress. Salmantica, anno 1589. in folio.*

JOANNES de Pineda, Societ. Jesu Hispanus (de quo Philippus Alegambe dicit, quod in Beatissimam Virginem tenerrimo fuit ac filiali prorsus affectu; cujus honori quantum studuerit, vel Hispanis ipsa testis est in ea celebratione, qua Conceptus quis Immaculatus publice ibi assertus est, &c.) scripsit Librum seu Tractatum integrum, cujus titulus est: Advertencias al privilegio nuevo de los del Señor Rey Don Juan primero de Aragon. Impress. Hispali anno 1615. & anno 1617. in 4. & an. 1618. secundum Marraccium, quem ipse 21. advertentiis, sive observationibus doctissimis illustravit, & est totus de Conceptione.

Item, pro eodem argumento & assumpto scrip-

sit secundò alium Librum seu Tractatum sub hoc titulo: Memorial de respuestas à las oposiciones que se hacen contra el privilegio del Señor Rey Don Juan primero de Aragon. Impress. etiam Hispali, & eodem anno 1615. in 4. & in folio.

Item, in prima die octavæ votivæ Immaculatae Conceptionis Sanctissimæ V. Mariæ Matris Dei Domine nostræ à Confratribus S. Crucis in Hierusalem Nazarethorum celebratæ in Ecclesia S. Antoni Abbatum Hispali. die 26 Aprilis ann. 1615. Sermonem unum. Impress. Hispali 1617. in 4.

Item, in Commentariis in Ecclesiasten, cap. 7. vers. 30. num. 17. folio 539. tractans quod carnis rebellio & concupiscentia in generando sint indicium peccati, inquit: Atque adeo ex hac causa adducti videntur Petrus Lomb. 2. dist. 31. Alexander & Altiisiodorensis, ut assererent libidinosum æstum parentum in coeundo refundere in carnem generandi pueri contaminationem, quæ causa sit originalis peccati, quod est illius primæ recititudinis privatio. Cum quo facit, quod quidam antiquiores Theologi ideo videntur dixisse, B. Virginem fuisse in peccato originali conceptam, non tam quod unquam illius anima sanctissima ullam contraxisset peccati maculam, quam quod ex parentum concupiscentiâ libidinosâ concepta fuisset: quod visus est dixisse Anselmus lib. 2. Cur Deus homo, cap. 16. Lib. impress. Parisijs 1620. in folio magno. Vide ibidem versicul. 28. & 29.